
Літній чемпіонат України
з малокаліберної зброї та командний з пневматичної зброї

серед спортсменів 1994 р.н. та молодших з кульової стрільби
ПП-2 

10 м пістолет пневматичний, 40 пострілів
04-09серпня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4
1 50 мсмк КОНАРЕВА Поліна 22/10/97 Дніпропетровська-1 Динамо 93 95 94 92 374 194,4 кмс
2 40 кмс СОЛІНА Світлана 03/04/98 Львівська-1 Динамо 94 93 93 94 374 192,2 кмс
3 35 кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна ..97 Вінницька-2 Динамо 91 92 93 95 371 172,7 кмс
4 25 мс САВОСТА Вікторія ..96 Чернігівська Динамо 91 96 92 91 370 149,2 кмс
5 20 кмс СОЛОВЕЙЧИК Валерія 13/12/95 Дніпропетровська-1 Дин-Укр 93 95 96 91 375 127,6 кмс
6 18 кмс ДОНІК Ольга 11/10/95 Дніпропетровська-2 МОНУ 90 91 92 91 364 108,0 1
7 15 кмс ЯКУШЕВА Олена ..98 Херсонська Динамо 92 88 94 91 365 1
8 13 2 КОНДРАТЕНКО Вікторія ..98 Дніпропетровська-2 Україна 89 89 89 97 364 1
9 10 мс ЮРЧЕНКО Ксенія 18/12/94 Львівська-1 ЗСУ 95 90 88 91 364 1

10 8 1 ЛІВШИЦЬ Єлізавета 10/04/00 Дніпропетровська-2 МОНУ 87 88 95 93 363 1
11 5 2 СЕМЧИШИНА Анастасія ..98 Рівненська Україна 91 91 90 91 363 1
12 3 1 АНТІПОВА Дарина 19/08/00 Дніпропетровська-2 Динамо-Укр. 90 92 93 88 363 1 ок
13 мс ВЕРБИЦЬКА Аліна 26/12/95 Дніпропетровська-1 Україна 89 88 91 94 362 1
14 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31/08/96 Львів-1-Кіровогр.-1 ЗСУ 91 89 92 90 362 1
15 1 ШРАМКО Вероніка ..01 Вінницька-2 Україна-Динамо87 90 88 95 360 1
16 кмс ГОГОЛЬ Анна ..96 Чернігівська Колос 89 86 93 92 360 1
17 1 ЛІТВІНОВА Олександра ..95 Київ-1 ЗСУ 92 90 88 90 360 1
18 кмс ВАРЛАМОВА Юліана 27/07/95 Одеська Динамо 92 90 89 89 360 1
19 кмс БОРОДЕНКО Юлія ..95 Рівненська Україна 89 95 87 89 360 1
20 кмс ШЕВЧЕНКО Альона ..98 Кіровоградська-1 Динамо 87 91 88 93 359 2
21 1 ШАЛОВА Євгенія ..98 Кіровоградська-1 Динамо 93 85 89 92 359 2
22 1 ІГНАТЕНКО Ольга ..99 Чернігівська Колос 85 92 91 91 359 2
23 кмс СУРМА Анна ..96 Вінницька-2 Динамо 87 93 88 90 358 2
24 кмс ІОПА Оксана ..96 Львівська Україна 92 89 87 90 358 2
25 1 ПАХОЛОК Юлія ..97 Київ-1 Україна 90 94 88 86 358 2
26 кмс СТРЮКОВА Анастасія ..98 Херсонська Динамо 89 94 91 84 358 2
27 кмс ДРОБОТ Вероніка ..96 Херсонська Динамо 85 90 90 92 357 2
28 1 ЛІБЕНКО Юлія 17/04/99 Кіровоградська-1-2 Динамо 89 91 84 92 356 2
29 1 РИЖИК Тетяна ..97 Чернігівська Колос 89 89 91 87 356 2
30 2 ГРИЦАЙ Тетяна ..98 Київ-1 Україна 90 89 92 84 355 2 ок
31 2 ДАХНІЙ Мар'яна ..94 Львівська Динамо 90 88 91 84 353 2 оп
32 1 ЯКУНІНА Катерина ..99 Львівська Динамо 85 94 87 86 352 2 оп
33 1 РУЗАК Христина 10/02/97 Львівська Динамо 92 84 87 88 351 2 оп
34 2 ГРАНЬКО Анастасія ..99 Полтавська Україна 85 86 89 88 348 2
35 2 ТАРАСОВА Анна ..98 Кіровоградська-1-2 Динамо 85 91 91 81 348 2
36 2 ПАЛАДІЙ Євгенія ..97 Чернігівська Динамо 90 85 85 87 347 2 оп
37 1 ВОВК Ангеліна ..99 Кіровоградська-1-2 Динамо 89 87 85 85 346 2
38 2 ЧУВАКОВА Анастасія ..99 Полтавська Україна 86 84 87 88 345 2
39 1 КРУЧКОВСЬКА Христина ..94 Львівська Динамо 81 89 91 83 344 2 оп
40 2 КУШНІР Дарія 11/06/01 Львівська ЗСУ 85 94 84 81 344 2 оп
41 2 ГАРОВСЬКА Аліна 13/04/96 Львівська 81 88 83 91 343 2 оп
42 1 МЕРЕЖКО Адріана ..00 Ів.Франківська МОНУ 83 84 85 88 340
43 1 ЗІНЧУК Ксенія 19/10/03 Львівська Динамо 94 80 86 80 340 оп
44 2 РЕВЕНКО Дарія ..98 Кіровоградська-1-3 Динамо 85 84 82 87 338
45 2 ПАЛАМАРЧУК Вікторія ..99 Львівська Динамо 84 87 82 85 338 оп
46 2 ГОРНЯКОВА Мілена ..01 Львівська ЗСУ 90 75 84 87 336 оп
47 1 КОВАЛЬЧУК Катерина ..98 Рівненська Україна 87 82 88 78 335
48 2 ЮРОВА Анастасія ..04 Кіровоградська-1-3 Динамо 89 80 79 78 326
49 2 РУДИКА Надія ..97 Рівненська Україна 73 81 84 87 325 ок
50 2 ЯБЛОНСЬКА Софія ..00 Дніпропетровська-2 Динамо-Укр. 71 87 77 88 323 ок
51 2 ІВАЩЕНКО Ольга ..00 Київ-1 Динамо 83 79 70 71 303
52 2 РІШКУНЯК Марія ..99 Кіровоградська-1-3 Динамо 65 70 78 80 293
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Літній чемпіонат України
з малокаліберної зброї та командний з пневматичної зброї

серед спортсменів 1994 р.н. та молодших з кульової стрільби
ПП-2

10 м пістолет пневматичний, 40 пострілів, команди
04-09серпня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4

1 Дніпропетровська-1 1111 150
25 кмс СОЛОВЕЙЧИК Валерія 13/12/95 Дніпропетровська-1 Дин-Укр 93 95 96 91 375 кмс
25 мсмк КОНАРЕВА Поліна 22/10/97 Дніпропетровська-1 Динамо 93 95 94 92 374 кмс
25 мс ВЕРБИЦЬКА Аліна 26/12/95 Дніпропетровська-1 Україна 89 88 91 94 362 1

2 Львівська-1 1100 100
20 кмс СОЛІНА Світлана 03/04/98 Львівська-1 Динамо 94 93 93 94 374 кмс
20 мс ЮРЧЕНКО Ксенія 18/12/94 Львівська-1 ЗСУ 95 90 88 91 364 1
20 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31/08/96 Львів-1-Кіровогр.-1 ЗСУ 91 89 92 90 362 1

3 Дніпропетровська-2 1091 90
17,5 2 КОНДРАТЕНКО Вікторія ..98 Дніпропетровська-2 Україна 89 89 89 97 364 1
17,5 кмс ДОНІК Ольга 11/10/95 Дніпропетровська-2 МОНУ 90 91 92 91 364 1
17,5 1 ЛІВШИЦЬ Єлізавета 10/04/00 Дніпропетровська-2 МОНУ 87 88 95 93 363 1

4 Вінницька-2 1089 75
12,5 кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна ..97 Вінницька-2 Динамо 91 92 93 95 371 кмс
12,5 1 ШРАМКО Вероніка ..01 Вінницька-2 Україна 87 90 88 95 360 280 1
12,5 кмс СУРМА Анна ..96 Вінницька-2 Динамо 87 93 88 90 358 2

5 Чернігівська 1089 60
10 мс САВОСТА Вікторія ..96 Чернігівська Динамо 91 96 92 91 370 кмс
10 кмс ГОГОЛЬ Анна ..96 Чернігівська Колос 89 86 93 92 360 274 1
10 1 ІГНАТЕНКО Ольга ..99 Чернігівська Колос 85 92 91 91 359 2

6 Кіровоградська-1 1080 37,5
9 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31/08/96 Львів-1-Кіровогр.-1 ЗСУ 91 89 92 90 362 1
9 кмс ШЕВЧЕНКО Альона ..98 Кіровоградська-1 Динамо 87 91 88 93 359 275 2
9 1 ШАЛОВА Євгенія ..98 Кіровоградська-1 Динамо 93 85 89 92 359 2

7 Херсонська 1080 39
7,5 кмс ЯКУШЕВА Олена ..98 Херсонська Динамо 92 88 94 91 365 1
7,5 кмс СТРЮКОВА Анастасія ..98 Херсонська Динамо 89 94 91 84 358 267 2
7,5 кмс ДРОБОТ Вероніка ..96 Херсонська Динамо 85 90 90 92 357 2

8 Рівненська 1058 33
6,5 2 СЕМЧИШИНА Анастасія ..98 Рівненська Україна 91 91 90 91 363 1
6,5 кмс БОРОДЕНКО Юлія ..95 Рівненська Україна 89 95 87 89 360 1
6,5 1 КОВАЛЬЧУК Катерина ..98 Рівненська Україна 87 82 88 78 335

9 Кіровоградська-1-2 1050 27
5 1 ЛІБЕНКО Юлія 17/04/99 Кіровоградська-1-2 Динамо 89 91 84 92 356 2
5 2 ТАРАСОВА Анна ..98 Кіровоградська-1-2 Динамо 85 91 91 81 348 2
5 1 ВОВК Ангеліна ..99 Кіровоградська-1-2 Динамо 89 87 85 85 346 2

10 Київ-1 1021 24
4 1 ЛІТВІНОВА Олександра ..95 Київ-1 ЗСУ 92 90 88 90 360 1
4 1 ПАХОЛОК Юлія ..97 Київ-1 Україна 90 94 88 86 358 2
4 2 ІВАЩЕНКО Ольга ..00 Київ-1 Динамо 83 79 70 71 303

11 Кіровоградська-1-3 957 21
2,5 2 РЕВЕНКО Дарія ..98 Кіровоградська-1-3 Динамо 85 84 82 87 338
2,5 2 ЮРОВА Анастасія ..04 Кіровоградська-1-3 Динамо 89 80 79 78 326
2,5 2 РІШКУНЯК Марія ..99 Кіровоградська-1-3 Динамо 65 70 78 80 293
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